
UCHWAŁA NR XLV.461.2021 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z  2021 r. poz.  
1372 z późn.zm.); oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), po wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej Finansów  i  Budżetu – Rada Gminy 
Darłowo uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów w budżecie Gminy Darłowo na 2021 rok , zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami : 

Dochody 71 571 766,74 zł 

W tym: dochody bieżące                    62 987 700,34 
             dochody majątkowe                 8 584 066,40 zł 

Wydatki 73 378 221,92 zł 

W tym: wydatki bieżące                     56 530 864,42 zł 
             Wydatki majątkowe               16 847 357,50 zł 

Deficyt w kwocie, 
który zostanie pokryty przychodami z  niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu  
 

  1 806 455,18 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Grzegorz Hejno 

 

Id: 07EB6379-DAA7-4804-A8C1-0CA93392E046. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

855 Rodzina

Wspieranie rodziny

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw

GMINA

Razem: 2 000,00

85504 2 000,00

2 000,00

2 000,00

Załącznik Nr 1 

do Uchwały  Nr XLV.461.2021 

Rady Gminy Darłowo 

z dnia 30 grudnia 2021 roku

Rozdział Zmiana

2 000,00

Id: 07EB6379-DAA7-4804-A8C1-0CA93392E046. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD GMINY DARŁOWO

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

630 Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY DARŁOWO

4280 Zakup usług zdrowotnych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

URZĄD GMINY DARŁOWO

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

710 Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

ZałącznikNr 2  

 do Uchwały  NrXLV.461.2021  

Rady Gminy Darłowo  

z dnia 30 grudnia 2021 r

Rozdział Zmiana

20 000,00

60016 20 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

0,00

63003 0,00

-541 869,00

-541 869,00

337 869,00

337 869,00

204 000,00

204 000,00

-127 248,12

70005 -127 248,12

5 000,00

5 000,00

1 000,00

1 000,00

49 000,00

49 000,00

-20 000,00

10 000,00

10 000,00

-20 000,00

-162 248,12

-162 248,12

30 000,00

71004 10 000,00

Id: 07EB6379-DAA7-4804-A8C1-0CA93392E046. Podpisany Strona 1



Cmentarze

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

750 Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

URZĄD GMINY DARŁOWO

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4260 Zakup energii

URZĄD GMINY DARŁOWO

4410 Podróże służbowe krajowe

URZĄD GMINY DARŁOWO

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD GMINY DARŁOWO

Pozostała działalność

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

URZĄD GMINY DARŁOWO

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD GMINY DARŁOWO

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

71035 20 000,00

15 000,00

15 000,00

5 000,00

5 000,00

47 000,00

75022 10 000,00

10 000,00

10 000,00

75023 17 000,00

1 500,00

1 500,00

10 000,00

10 000,00

2 000,00

2 000,00

10 000,00

10 000,00

-6 500,00

-6 500,00

75095 20 000,00

20 000,00

20 000,00

0,00

75412 0,00

-4 000,00

-4 000,00

-4 000,00

-4 000,00

8 000,00

8 000,00

0,00

-40 386,94

80101 -26 595,21

8 852,56

500,00

8 352,56

-40 386,94

Id: 07EB6379-DAA7-4804-A8C1-0CA93392E046. Podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4260 Zakup energii

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4300 Zakup usług pozostałych

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4260 Zakup energii

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

Dowożenie uczniów do szkół

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4300 Zakup usług pozostałych

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

-22 800,00

-22 800,00

-420,00

-420,00

36 359,17

1 500,00

34 859,17

-4 000,00

-4 000,00

-4 200,00

1 800,00

-6 000,00

80103 26 707,62

5 569,07

5 569,07

19 187,02

19 187,02

3 416,91

3 416,91

-1 465,38

-1 465,38

80113 -19 189,60

-10 990,00

10,00

-11 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-1 975,00

2 059,75

-1 975,00

-1 224,60

-3 810,00

2 585,40

80149 2 462,44

Id: 07EB6379-DAA7-4804-A8C1-0CA93392E046. Podpisany Strona 3



SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

851 Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

855 Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY DARŁOWO

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

2 059,75

352,22

352,22

50,47

50,47

80150 16 614,75

13 897,73

13 897,73

2 376,52

2 376,52

-319,50

-660,00

340,50

660,00

660,00

0,00

85195 0,00

61,95

61,95

-61,95

-61,95

-35 000,00

85495 -35 000,00

-15 000,00

-15 000,00

-20 000,00

-20 000,00

9 248,12

-18 562,51

85502 0,00

22 860,56

22 860,56

-894,29

-894,29

Id: 07EB6379-DAA7-4804-A8C1-0CA93392E046. Podpisany Strona 4



URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

Wspieranie rodziny

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4307 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4309 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

-18 562,51

-3 403,76

-3 403,76

85504 2 000,00

2 000,00

2 000,00

85516 7 248,12

65 000,00

65 000,00

-48 751,88

-48 751,88

-9 000,00

-9 000,00

15 000,00

90015 15 000,00

15 000,00

15 000,00

43 000,00

Razem: 2 000,00

92109 43 000,00

8 000,00

8 000,00

35 000,00

35 000,00

Id: 07EB6379-DAA7-4804-A8C1-0CA93392E046. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-01-03T14:45:16+0100
	Grzegorz Hejno




